

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Decaparea si desfacerea imbracamintei din beton asfaltic si pietris
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Decaparea si refacerea imbracamintei din beton asfaltic si pietris 1.1. разборка а/б покрытия				
1	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			351,399 92,219
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,219
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	299,41	231,877
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	282,92	5,355
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	28,34	21,948
2	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			895,333 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	335,73	895,333
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			17,074 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	225,00	17,074
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			128,167 19,167
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	19,167
	141112220	Piatra sparta	m3	0,0050	278,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	218,11	109,000
		1.2. восстановление а/б покрытия				
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			382,870 51,900
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,900
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	175,00	192,482
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,967
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,521
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			515,344 57,054
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,054
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	278,00	319,802
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,967
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,521
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala k=2.5	m2			314,622 17,294
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	17,294
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cold cu agregate marunte	t	0,0940	1 208,33	283,876
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	900,00	6,816
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,80	0,324
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	221,04	6,312
		1.3. разборка щебеночного покрытия				
8	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2			7,487 7,487
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	57,66	7,487
		1.4. восстановление щебеночного покрытия				

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			381,724 52,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	52,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	175,00	192,178
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,454
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,092
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 50%	m3			515,734 57,068
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,068
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	278,00	319,747
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	63,355
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,563

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**
Retele exterioare de alimentare cu apa
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele exterioare de alimentare cu apa				
1	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 121,647
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,604
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	59,00	613,043
2	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110mm PE SDR17.6	m			153,872
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	57,66	8,476
	252121670 1001110	Teava din polietilena SDR17.6 d110	m	1,0150	125,48	129,911
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 600,00	13,197
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	59,00	1,770
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	45,00	0,518
3	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea	m			7,036

1	2	3	4	5	6	7
		receptiei				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	57,66	4,036
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	60,00	3,000
4	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			4,106
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	57,66	2,306
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	60,00	1,800
5	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 108*3.5 mm	m			169,973
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,830
	252121670 100010835	Teava din otel 108*3.5	m	1,0100	114,50	121,431
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,22	2,100
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	30,00	6,300
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,1300	25,00	3,413
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	9,50	0,699
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	120,00	7,200
6	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 57*3.0mm	m			100,008
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,830
	252121670 100057	Teava din otel 57*3.0	m	1,0100	48,53	51,467
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,22	2,099
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	30,00	6,300
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,1300	25,00	3,413
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	9,50	0,698
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	120,00	7,200

1	2	3	4	5	6	7
7	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,036
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	57,66	4,036
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	60,00	3,000
8	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			10,566
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	57,66	5,766
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	60,00	4,800
9	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 200 mm кожух PE80 SDR7.6	m			454,450
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	57,66	9,566
	252121670 100200	Teava din polietilena PE80 SDR7.6 d200	m	1,0150	416,69	429,259
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 600,00	13,296
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	59,00	1,761
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	45,00	0,568
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100*50mm /переход ст/	buc			171,810
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,543
	287527411 0150112	переход ст 100*50	buc	1,0000	80,85	82,467
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	120,00	28,800
11	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm ст приварной	buc			385,441

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,315
	287527440 0100100	Flansa din otel pentru sudura $\varnothing 100$	buc	1,0000	272,50	286,130
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	120,00	47,996
12	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 159*5mm l=0,3	buc			116,920
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	272210331 0000159	Teava instalatie $\varnothing 159*5$ L=0.3	m	0,3000	234,65	70,395
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	22,22	2,667
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	30,00	2,100
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0600	44,00	2,640
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6420	1,60	1,027
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0036	175,00	0,613
13	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76*3.5 L=0.3	buc			58,862
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	272210331 000076	Teava instalatie 76*3.5 L=0.3	m	0,3000	87,70	26,310
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	22,22	1,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	30,00	0,720
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	44,00	0,880
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,60	0,685
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	175,00	0,438
14	AcF09A	Placa indicatoare montata la camine, rezervoare sau alte constructii si instalatii pentru alimentare cu apa si canalizare	buc			642,720
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0300	57,66	59,390

1	2	3	4	5	6	7
	5152152	Indicator fluorescent	buc	1,0000	583,33	583,330

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3**
Sonda arteziana (p1). Forarea sondei arteziene
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie 1.1. statie subterana de distribuire la sonda arteziana pina la 12m3/ora				
1	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 580,731 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	360,28	1 580,731
2	TsA01B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,398 44,398
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,398
3	RpAcA2 7A	Taierea in sant, cu arc electric. a tuburilor din fonta de presiune, avind diametrul de 200-300 mm	buc			245,450 89,950
	721203002 2750	Sudor electric	h-om	1,5600	57,66	89,950
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	3,1000	25,00	77,500
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6500	120,00	78,000
4	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 352,469 443,982

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	57,66	420,918
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,60	467,712
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	175,00	136,111
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	278,00	198,924
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,19	54,714
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,024
5	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 293,933 464,760
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	5,6400	57,66	325,216
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,4200	57,66	139,544
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5730	925,00	532,559
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	195,00	41,192
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0690	695,83	48,173
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1320	175,00	23,195
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,6000	1,60	0,964
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0650	171,90	183,089
6	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIPI1-20-1	buc			6 599,570 0,000
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	137,50	137,500
	266112643 32022	Inel prefabricat pt. camine KI-20-9a (0,45 m3)	buc	1,0000	1 133,33	1 133,330
	266112643 32021	Inel prefabricat pt. camine KI-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 133,33	1 133,330
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KI-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	143,33	143,330
	266112643 32012	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-20-1(0,51 m3)	buc	1,0000	1 325,00	1 325,000
	266112643 32010	Placi prefabricate pt. camine KI-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 695,83	1 695,830
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 031,25	1 031,250

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
7	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KII-20-9	buc			6 599,570 0,000
	266112643 30911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	137,50	137,500
	266112643 32022	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9a (0,45 m3)	buc	1,0000	1 133,33	1 133,330
	266112643 32021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 133,33	1 133,330
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	143,33	143,330
	266112643 32012	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-20-1(0,51 m3)	buc	1,0000	1 325,00	1 325,000
	266112643 32010	Placi prefabricate pt. camine KIID-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 695,83	1 695,830
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 031,25	1 031,250
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
8	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m			246,315 19,605
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,605
	281123630 5660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	15,00	225,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,60	1,360
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	175,00	0,350
9	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			28,830 28,830
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,730
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,100
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane Baterfleai), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc			613,073 31,713
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,713
	287411730	vana baterfleai d50	buc	1,0000	559,00	581,360

1	2	3	4	5	6	7
	0000150					
11	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			225,317 51,317
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,317
	287527440010050	Flansa din otel pentru sudura d50	buc	1,0000	120,00	126,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	120,00	48,000
12	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei	m2			47,962 33,442
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5800	57,66	33,442
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	44,00	8,800
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	44,00	5,720
13	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			4,270 3,460
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	57,66	3,460
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	2,70	0,810
14	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc			1 130,463 47,281
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,281
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 031,25	1 051,875
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,60	22,032
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	175,00	9,275
15	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN	buc			751,934 355,762
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	57,66	355,762
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,1400	11,67	1,645
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	11,70	6,704

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	30,00	5,130
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,60	3,216
	271070354 9382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	11,75	28,459
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,050
	271060341 6811	Otel rotund calibrat D = 10 mm	kg	0,3100	11,80	3,682
	271060341 7113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0,1600	11,80	1,900
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	11,80	0,873
	271060340 4453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	11,80	2,844
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	22,22	1,000
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,21	1,688
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	14,00	4,214
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	12,50	0,250
	271040360 2470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	16,50	256,526
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,28	2,251
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,30	0,301
	287411581 0187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,38	3,055
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	3,73	44,984
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	120,00	26,400
16	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,192 483,192
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,192
		2. utilaj				
17		contor de apa B Meters d50	buc			4 240,000 0,000
	2120212	contor de apa B Meters d50	buc	1,0000	4 240,00	4 240,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)